



## OBEC KŘENOVICE

Křenovice č.p. 18, 752 01 Kojetín - IČO: 00636304/DIČ: CZ00636304 - tel.: 581 769 022

Váš dopis č.j.

Naše č.j.:10/2022/KR

Vyřizuje: Lejnar Jaroslav

Křenovice 20.1.2022

LitFin SPV3 s.r.o.  
V jirchářích 147/3  
110 00 Praha 1 – Nové Město  
08299129

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

(dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Obec Křenovice obdržela dne 6. 1. 2022 žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádost byla zaevidována pod č.j. 10/2022/KR. V žádosti se uvádí, že požadujete:

1. sdělení informace o tom zda jsme v měsíci říjnu 2021 odebírali z obecních majetků energie od následujících společností – Bohemia energy entity s.r.o., Comfort energy s.r.o., Europe easy energy a.s. a X energie s.r.o.,
2. sdělení zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 od některé z následujících společností - Bohemia energy entity s.r.o., Comfort energy s.r.o., Europe easy energy a.s. a X energie s.r.o.

Sdělujeme, že Obec Křenovice ani její příspěvkové organizace v říjnu 2021 neodebírali energie od vámi uváděných společností.

S pozdravem

Jaroslav Lejnar v.r.  
starosta obce